

ETRA S.P.A.

)

Protocollo Generale Nr.0002849 Data 11/01/2018 Tit. # P - GR Pec

Spett.le

COMUNE DI LUSIANA

lusiana.vi@cert.ip-veneto.net

MINISTERO INFRASTRUTTURE e TRASPORTI www.mit.gov.it

ALBO PRETORIO ETRA S.p.A. www.etraspa.it

Nota trasmessa per posta elettronica

Oggetto:

OPERE COMPLEMENTARI AL PROGETTO DI REALIZZAZIONE DELLA CONDOTTA DI COLLEGAMENTO DELLA RETE FOGNARIA DI CONCO E LUSIANA AL DEPURATORE DI TEZZE SUL BRENTA – III STRALCIO (P1051S1)

PUBBLICAZIONE DELL'AVVISO AI CREDITORI

A seguito dell'avvenuta ultimazione dei lavori in oggetto, assunti dall'impresa EDIL-LAVORI di ZAGO E. & C. S.n.c. con sede in Via Fossà n. 22 a Ceggia (VE) con lettera commerciale con valore di contratto stipulata il 18.10.2017 - Rep. n. 494 presso la sede di Energia Territorio Risorse Ambientali - ETRA S.p.A., la scrivente deve provvedere al loro collaudo nel più breve tempo possibile.

Poiché a norma dell'art. 218 (ad oggi ancora in vigore) del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. sono stati delegati gli Enti Appaltanti, sotto la propria responsabilità, ad espletare le procedure relative all'oggetto, preghiamo codesto Comune a provvedere alla pubblicazione dell'avviso qui di seguito allegato per 60 giorni.

Scaduto tale periodo, si prega di comunicare alla scrivente società le date della pubblicazione e la dichiarazione relativa al ricevimento o meno di osservazioni.

Se tale dichiarazione non verrà riportata, la scrivente intenderà che non sono pervenute osservazioni. Ringraziando anticipatamente, porgiamo i ns. più distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento in fase di esecuzione

Allegati: n. 1 copie dell'avviso

Segreteria direzione lavori servizi e forniture: Erika Ferro - tel. 049.80.98.727, e-mail segreteriadl@etraspa.it P1051S1-Avviso ai Creditori

Etra S.p.a. - Energia Territorio Risorse Ambientali Società soggetta alla direzione e coordinamento dei Comuni soci ai sensi dell'art. 30 del T.U.E.L. (Conferenza di Servizi) Partita IVA, Codice fiscale e R.I. VI 03278040245 R.E.A. di VI 312692 - Cap. soc. 64.021.330 € i.v. Sede legale: Bassano del Grappa (VI) Sede amministrativa: Via del Telarolo, 9 - 35013 Cittadella (PD) Centralino: 049 80 98 000 - Fax: 049 80 98 701 email: info@etraspa.it - www.etraspa.it PEC: protocollo@pec.etraspa.it Organismo accreditato da Accredia

UNI EN ISO 9001:2008 SGQ Certificato n. 624



Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA S.p.A.

Largo Parolini n. 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI)

Lavori di: opere complementari al progetto di realizzazione della condotta di collegamento della rete fognaria di Conco e Lusiana al depuratore di Tezze sul Brenta – III stralcio (P1051S1)

Impresa:.... EDIL - LAVORI di ZAGO E. & C. S.n.c. con sede in Via Fossà n. 22 a

a:..... EDIL - LAVORI di ZAGO E. & C. S.n.c. con sede in via Fossa n. 22 a Ceggia (VE)

Contratto:... lettera commerciale con valore di contratto stipulata il 18.10.2017 – Rep. n. 494

 Importo lavori da contratto:
 €
 57.280,71

 Importo oneri per la sicurezza da contratto:
 €
 1.900,00

 Importo contrattuale totale:
 €
 59.180,71

Il sottoscritto Responsabile del Procedimento in fase di esecuzione dell'appalto in oggetto, affidato alla ditta EDIL-LAVORI di ZAGO E. & C. S.n.c. con la presente attesta che i lavori sono stati completamente ultimati.

Chiunque avesse crediti verso l'impresa succitata per occupazioni permanenti o temporanee e relativi danni e interesse a invocare a propria garanzia le disposizioni dell'art. 218 (ad oggi ancora in vigore) del D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i., è invitato a presentare i titoli relativi all'indirizzo sottoindicato di Energia Territorio Risorse Ambientali - ETRA S.p.A., entro e non oltre il 60° (sessantesimo) giorno dalla data di pubblicazione. Non sarà tenuto conto, in via amministrativa, dei titoli che venissero prodotti dopo il termine prefisso. Qualora i creditori vogliano garantirsi dei titoli suddetti anche nella cauzione prestata dall'Impresa, essi dovranno richiedere in tempo utile il seguestro all'Autorità Giudiziaria.

Il Responsabile del Procedimento in fase di esecuzione di ETRA S.p.A.

(ing. Alberto Liberatore)

========(firma)

Segreteria direzione lavori servizi e forniture: Erika Ferro - tel. 049.80.98.727, e-mail segreteriadl@etraspa.it P1051S1-Avviso ai Creditori

UNI EN ISO 9001:2008

SGQ Certificato n. 624